
Design, který mluví sám za sebe

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Dálkový ovladač

WIFI integrovaná

VLASTNOSTI

Vysoké hodnoty celoroční účinnosti při chlazení a vytápění

Energetická třída A+++ / A+++

Vysoká účinnost

Téměř neslyšná - velmi tichý provoz – hladina akustického tlaku 19dB

Funkce posílení tepelného výkonu – rychleji vytopí váš domov

3D proudění vzduchu

Stříbrný filtr odstraňující alergeny a čistící vzduch

Deodorizační filtr s apatitem titanu rozkládá nepříjemné pachy

Technologie Flash Streamer pro rozklad alergenů

Dvojité prostorové čidlo pohybu

Výkonový režim a komfortní režim

Venkovní jednotka se swing kompresorem – nízká hlučnost a vysoký výkon

Neobyčejná směsice nápaditého designu a technické 

dokonalosti s elegantním povrchem v matné 

krystalicky bílé barvě

Barvy: matná bílá, matná stříbrná, matná černá



Design Daikin Emura je pozoruhodný, ale nerušící. 

Nástěnná jednotka a dálkové ovládání mají zakřivenou 

siluetu, která odpovídá proudění vzduchu, s modrým okem 

Daikin, které je znakem Daikin. Čistá elegance, která 

harmonicky splyne s vaším interiérem.



* Venkovní jednotka – tepelné čerpadlo vzduch-vzduch

* Osazena swing kompresorem, který se vyznačuje nízkou hlučností a 

vysokým výkonem

* Díky nejmodernější technologii a vestavěné inteligenci hodnoty celoroční 

účinnosti při chlazení a vytápění až A+++.

Hlasové ovládání přes Amazon Alexa nebo Google Assistant pro 

ovládání hlavních funkcí, jako je nastavená hodnota, provozní režim, 

rychlost ventilátoru atd.



Coanda efekt optimalizuje průtok vzduchu s cílem dosáhnout 

komfortního klimatu. Díky speciálně navrženým klapkám 

umožňuje lépe cílený proud vzduchu lepší distribuci tepla po 

celé místnosti

Inteligentní teplotní snímač určí aktuální teplotu v 

místnosti a rozdělí vzduch rovnoměrně po celé místnosti 

předtím, než přepne na průtok vzduchu, který nasměruje 

teplý nebo studený vzduch do míst, kde je to zapotřebí

S pomocí elektronů, 

které spouštějí chemické 

reakce v částicích ve 

vzduchu, štěpí Flalsh 

Streamer alergeny, jako 

jsou pyly a plísně, a 

odstraňuje nepříjemné 

pachy. Vzduch je pak 

lepší a čistší.




	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5

